
UCHWAŁA NR XXXIX/349/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo, po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Tomyślu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/113/2016 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 czerwca 2016 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Miedzichowo dokonuje się następujących zmian: 

1. Treść § 3 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”;. 

2. Treść § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 
Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków powinno odbywać się poprzez ich odbiór przez podmiot uprawniony do odbioru i transportu 
nieczystości ciekłych, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące w przypadku zbiorników bezodpływowych 
oraz nie rzadziej niż raz w roku w przypadku osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1EFC5D-3D72-4FD9-9D59-A3F3733A0D6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian do regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miedzichowo 
podyktowane jest zmianą obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawą z dnia 7 lipca 2022 roku 
o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 roku poz. 1549). Wprowadza 
ona konieczność dostosowania zapisów aktów prawa miejscowego do nowego porządku prawnego. 

Projekt niniejszej uchwały został poddany opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Nowym Tomyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1EFC5D-3D72-4FD9-9D59-A3F3733A0D6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



